各 位

ご来場の皆様には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

早速ですが、本年度 10月 1日より消費税増税に関しまして、弊クラブでも 10月 1日より現行 8％

から 10％にご変更致します。

それに伴い、表示金額等を下記の通りにご変更致します。

皆様のご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【10月 1日からの表示金額】

メンバー様

レギュラーシーズン
現行（8％） 改定後（10％）

全 日
セルフ 6,500円 6,610円

キャディー付 9,740円 9,910円

メンバー様

オフシーズン
現行（8％） 改定後（10％）

全 日
セルフ 4,800円 4,880円

キャディー付 8,040円 8,180円

ビジター様

レギュラーシーズン
現行（8％） 改定後（10％）

平 日
セルフ 8,800円 8,950円

キャディー付 12,690円 12,910円

土曜日
セルフ 12,500円 12,720円

キャディー付 16,390円 16,680円

日曜日
セルフ 13,500円 13,740円

キャディー付 17,390円 17,700円

ビジター様

ハイシーズン
現行（8％） 改定後（10％）

平 日
セルフ 9,800円 9,970円

キャディー付 13,690円 13,930円

土曜日
セルフ 13,500円 13,740円

キャディー付 17,390円 17,700円

日曜日
セルフ 14,500円 14,760円

キャディー付 18,390円 18,720円

ビジター様

オフシーズン
現行（8％） 改定後（10％）

平 日 6,800円 6,910円

土曜日 8,800円 8,950円

日曜日 9,800円 9,970円

                       株式会社 飛騨高山カントリークラブ

                          代表取締役社長  金子 文一